
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

Про надання дозволів на порушення об’єктів благоустрою територій загального 

користування комунальним підприємствам Запорізької міської ради, 

юридичним особам та фізичним особам-підприємцям в межах Комунарського 

району  

 

 

 Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», «Про благоустрій 

населених пунктів», відповідно до Типового порядку видачі дозволів на 

порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, 

видачі дублікатів, анулювання дозволів, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 30.10.2013 № 870, розглянувши заяви комунальних 

підприємств Запорізької міської ради, юридичних осіб та фізичних осіб-

підприємців щодо надання дозволів на порушення об’єктів благоустрою 

територій загального користування в межах Комунарського району, з метою 

проведення земляних та/або ремонтних робіт, для проведення яких необхідно 

отримати дозвіл, виконавчий комітет Запорізької міської ради  

ВИРІШИВ: 

 1. Надати комунальним підприємствам Запорізької міської ради, 

юридичним особам та фізичним особам-підприємцям дозволи на порушення 

об’єктів благоустрою територій загального користування в межах 

Комунарського району згідно з додатком з метою проведення земляних та/або 

ремонтних робіт, для проведення яких необхідно отримати дозвіл. 

 2. Встановити термін дії дозволів строком на один рік з дати набрання 

чинності цим рішенням. 

 3. Відповідальність за проведення робіт покласти на комунальні 

підприємства Запорізької міської ради, юридичні особи та фізичні особи-

підприємці (згідно додатку). 

 4.  Рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення.  

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Константинова 

О.О. та голову районної адміністрації Запорізької міської ради по 

Комунарському району Кузьміна О.С.  
 

 

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради    А.В. П’ятницький 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету міської ради 

______________№___________ 

 

 

Перелік заявників, об’єктів благоустроюта видів робіт, на які 
видаються дозволи на порушення об'єктів благоустрою в межах 

Комунарського району 
 

 

 

№ Заявник 
Назва об’єкта благоустрою та його 

місцезнаходження 
Вид земляних та/або ремонтних робіт 

1 
ТОВ «Автотранспортне 

підприємство 129966» 

Територія загального користування 

за адресою:м.Запоріжжя, вул. 

Космічна, 81 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

опалення за адресою: вул. Космічна, 81. 

2 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 
м.Запоріжжя, Чубанова, 3-Д 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

опалення за адресою: Чубанова, 3-Д від котельні до ТК 11, загальною 

довжиною 800м.п. 

3 

Департамент культури і 

туризму Запорізької 

міської ради 

м.Запоріжжя, вул. Новокузнецька, 4 

Установлення нових, відновлення, ремонт та заміна існуючих малих 

архітектурних форм (улаштування пандуса для мало мобільних груп 

населення біля входу до бібліотеки) за адресою: вул. Новокузнецька, 4. 

4 

ФОП 

Міненко Віталій 

Васильович 

Територія загального користування 

за адресою: м.Запоріжжя, пр. 

Соборний, 17 

Земляні або монтажні роботи, не пов’язані з прокладанням, перекладанням, 

ремонтом інженерних мереж і споруд; земляні або монтажні роботи, пов’язані 

з розриттям дорожнього покриття вилиць, доріг, майданів, площ; роботи, 

пов’язані з порушенням благоустрою об’єктів зеленого господарства 

(замощення плиткою) за адресою: пр. Соборний, 17. 

 



5 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 

м.Запоріжжя, вул. Новокузнецька, 

13 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

опалення за адресою: вул. Новокузнецька, 13 від ТК 1.23 до ТК 1.23А, 

загальною довжиною 52 м.п. 

6 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 
м.Запоріжжя, вул.Водограйна, 8 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

гарячого водопостачання за адресою:вул.Водограйна, 8, загальною довжиною 

40м.п. 

7 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 
м.Запоріжжя, вул.Новокузнецька, 36 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

гарячого водопостачання за адресою:вул.Новокузнецька, 36 від ТК 4.22 до 

житловогобудинку, загальною довжиною 25м.п. 

8 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 
м.Запоріжжя, вул. Нагнибіди, 11-Б 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

гарячого водопостачання за адресою: вул. Нагнибіди, 11-Б від ТК 3.17 до ТК 

3.19, загальною довжиною 110 м.п. 

9 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 
м.Запоріжжя, вул. Автозаводська, 20 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

опалення та гарячого водопостачання за адресою: вул. Автозаводська, 20 від 

ТК 2.40 до житловогобудинку, загальною довжиною 150 м.п. 

10 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 
м.Запоріжжя, вул. Водограйна, 14 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 



опалення за адресою:вул. Водограйна, 14 від ТК 3.22 до ТК 3.23, загальною 

довжиною 118м.п. 

11 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 

м.Запоріжжя, 3р.. 40 років 

Перемоги, 25-А 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

гарячого водопостачання за адресою:3р.. 40 років Перемоги, 25-А від ТК 1.31 

до житловойбудинку, загальною довжиною 30м.п. 

12 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 
м.Запоріжжя, вул. Новокузнецька, 3 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

опалення за адресою:вул. Новокузнецька, 3 від ТК 1.19 до житловогобудинку,  

загальною довжиною 20м.п. 

13 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 
м.Запоріжжя, вул. Автозаводська, 38 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

гарячого водопостачання за адресою: вул. Автозаводська, 38 від ТК 2.30 до 

житловогобудинку, загальною довжиною 30 м.п. 

14 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 
м.Запоріжжя, вул. Магара, 6-А 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

гарячого водопостачання за адресою:вул. Магара, 6-А від ТК 7М.16 до ТК 

7М.17, загальною довжиною 48м.п. 

15 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 

м.Запоріжжя, вул. Дослідна станція, 

10 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

опалення за адресою:вул. Дослідна станція, 10 від ТК 12 до ТК 14, загальною 

довжиною 91м.п. 

16 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 

м.Запоріжжя, вул. Космічна, 81, 83, 

85 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 



зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

опалення за адресою:вул. Космічна, 81, 83, 85 від ТК 1.87 до 

житловогобудинку, загальною довжиною 84м.п. 

17 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 

м.Запоріжжя, вул.Чумаченка, 12 –

Північнокільцева, 24 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

опалення за адресою:вул.Чумаченка, 12 –Північнокільцева, 24, загальною 

довжиною 192 м.п. 

18 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 
м.Запоріжжя, вул. Космічна, 99 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

опалення за адресою:вул. Космічна, 99 від ТК 1.72 до ТК 1.69, загальною 

довжиною 126м.п. 

19 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 

м.Запоріжжя, вул.Європейська, 40-

42 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

опалення за адресою:вул.Європейська, 40-42, загальною довжиною 156 м.п. 

20 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 
м.Запоріжжя, вул. Космічна, 126-А 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

опалення за адресою вул. Космічна, 126-А від ТК 3.9 до ТК 3.10, загальною 

довжиною 57м.п. 

21 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 
м.Запоріжжя, вул.Космічна, 114-118 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

опалення та гарячого водопостачання за адресою:вул.Космічна, 114-118 від ТК 

2.3 до ТК 2.12, загальною довжиною 915м.п. 

 



22 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 
м.Запоріжжя, вул.Чумаченка, 25-Б 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

гарячого водопостачання за адресою:вул.Чумаченка, 25-Б від ТК 10.9 до ТК 

10.11, загальною довжиною 152м.п. 

23 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 
м.Запоріжжя, вул. Космічна, 81, 83 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

опалення за адресою:вул. Космічна, 81, 83 від ТК 1.87 до житловогобудинку, 

загальною довжиною 84 м.п. 

24 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 
м.Запоріжжя, вул. Космічна, 81, 83 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

опалення за адресою:вул. Космічна, 81, 83 від ТК 1.81 до ТК 1.87, загальною 

довжиною 140м.п. 

25 
Концерн «Міські теплові 

мережі» 
м.Запоріжжя, вул. Чумаченка, 43-А 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

гарячого водопостачання за адресою:вул. Чумаченка, 43-А в ЦТП, загальною 

довжиною 18м.п. 

26 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 
м.Запоріжжя, вул. Комарова, 9 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

гарячого водопостачання за адресою:вул. Комарова, 9 від ТК 6.21 до ТК 6.20, 

загальною довжиною 56м.п. 

27 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 
м.Запоріжжя, вул.Космічна, 101 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 



опалення та гарячого водопостачання за адресою:вул.Космічна, 101 від ТК 

1.74 до житловогобудинку, загальною довжиною 10м.п 

28 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 
м.Запоріжжя, вул. Космічна, 7-Б А 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

опалення за адресою:вул. Космічна, 7-Б А від ТК 16 до житловогобудинку, 

загальною довжиною 96м.п. 

29 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 
м.Запоріжжя, вул. Магара, 4-Б 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

опалення та гарячого водопостачання за адресою:вул. Магара, 4-Б від ТК 

7.10А до ТК 7.4А, загальною довжиною 131м.п. 

30 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 
м.Запоріжжя, вул. Чумаченка, 45 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

гарячого водопостачання за адресою:вул. Чумаченка, 45 від ТК 9.9 до 

житловогобудинку, загальною довжиною 5м.п. 

31 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 
м.Запоріжжя, вул. Космічна, 114 А 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

гарячого водопостачання за адресою:вул. Космічна, 114 А від ТК 2.12 до 

житловогобудинку, загальною довжиною 13м.п. 

32 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 
м.Запоріжжя, вул. Космічна, 118-А 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

опалення за адресою:вул. Космічна, 118-А від ТК 2.22 до ТК 2.22А, загальною 

довжиною 40м.п. 

33 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 
м.Запоріжжя, вул. Європейська, 34 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 



зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

опалення та гарячого водопостачання за адресою: вул. Європейська, 34 від 

житловогобудинку № 34 до житловогобудинку по вул. Європейська, 38, 

загальною довжиною 84 м.п. 

34 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 
м.Запоріжжя, вул. Комарова, 4 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

опалення та гарячого водопостачання за адресою: вул. Комарова, 4 від ТК 8.1 

до ТК 8.4, загальною довжиною 966 м.п. 

35 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 
м.Запоріжжя, вул. Парамонова, 19 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

опалення за адресою: вул. Парамонова, 19, загальною довжиною 64 м.п. 

36 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 
м.Запоріжжя, вул. Європейська, 38 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

опалення та гарячого водопостачання за адресою: вул. Європейська, 38 від ТК 

9.19 до ТК 9.20, загальною довжиною 69 м.п. 

37 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 
м.Запоріжжя, вул.Чумаченка, 22 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

гарячого водопостачання за адресою: вул.Чумаченка, 22, загальною довжиною 

10 м.п. 

38 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 
м.Запоріжжя, вул. Ситова, 11-Б 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

гарячого водопостачання за адресою: вул. Ситова, 11-Б, загальною довжиною 

10 м.п. 



39 

Комунальне підприємство 

«Управління капітального 

будівництва» 

 

Територія загального користування 

за адресою: м.Запоріжжя, вул. 

Парамонова, 6-А 

Капітальний ремонт пішохідної доріжки вздовж ЗОШ № 23 за адресою: вул. 

Парамонова, 6-А. 

40 
Комунальне підприємство 

«Водоканал» 
м.Запоріжжя, вул.Щедра 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

холодної води за адресою:вул.Щедра, загальною довжиною 203м.п. 

41 
Комунальне підприємство 

«Водоканал» 
м.Запоріжжя, вул.Ціолковського 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

холодної води за адресою:вул.Ціолковського, загальною довжиною 170 м.п. 

42 
Комунальне підприємство 

«Водоканал» 

м.Запоріжжя, вул. Броненосця 

«Потьомкіна» 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

холодної води за адресою: вул. Броненосця «Потьомкіна» від вул. Культурної 

до вул. Садової, загальною довжиною 210 м.п. 

43 
Комунальне підприємство 

«Водоканал» 
м.Запоріжжя, вул. Глібова 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

холодної води за адресою: вул. Глібова від вул. Вахтової до вул. Саперної, 

загальною довжиною 290 м.п. 

44 
Комунальне підприємство 

«Водоканал» 

м.Запоріжжя, вул.Автозаводська, 

22-30 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

холодної води за адресою: вул.Автозаводська, 22-30, загальною довжиною 125 

м.п. 

45 
ФОП 

Міненко Віталій 

Територія загального користування 

за адресою: м.Запоріжжя, пр. 

Земляні або монтажні роботи, не пов’язані з прокладанням, перекладанням, 

ремонтом інженерних мереж і споруд; земляні або монтажні роботи, пов’язані 



Васильович Соборний, 17 з розриттям дорожнього покриття вилиць, доріг, майданів, площ; роботи, 

пов’язані з порушенням благоустрою об’єктів зеленого господарства 

(замощення плиткою) за адресою: пр. Соборний, 17. 

46 

ФОП 

Благоторенко Анатолій 

Сергійович 

Територія загального користування 

за адресою: м.Запоріжжя, вул. 

Авіаційна, 12 

Встановлення нових, відновлення, ремонт та заміна існуючих малих 

архітектурних форм (огорожа) за адресою: вул. Авіаційна, 12. 

47 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 

м.Запоріжжя, вул. Північнокільцева, 

8 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

опалення за адресою: вул. Північнокільцева, 8 від житловогобудинку № 8 до 

житловогобудинку № 10, загальною площею 27 м2. 

48 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 
м.Запоріжжя, вул. Космічна, 112 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

опалення та гарячого водопостачання за адресою: вул. Космічна, 112 ввід на 

дитячий садок № 166, загальною довжиною 200 м.п. 

49 
Концерн 

«Міські теплові мережі» 
м.Запоріжжя, вул. Чумаченка, 43 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням об’єктів 

зеленого господарства; прокладання, перекладення або заміна водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів – ремонт трубопроводу 

опалення та гарячого водопостачання за адресою: вул. Чумаченка, 43, 

загальною довжиною 5 м.п. 

50 ОСББ «Європейська 22» 

Територія загального користування 

за адресою: м.Запоріжжя, 

вул.Європейська, 22 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; роботи, пов’язані з порушенням благоустрою 

об’єктів зеленого господарства;ремонт та/або улаштування майданчиків для 

паркування транспортних засобів, спортивних, дитячих та інших майданчиків 

(Улаштування майданчика для паркування транспортних засобів). 

51 ОСББ «Європейська 9» 

Територія загального користування 

за адресою: м. Запоріжжя, 

вул.Європейська, 9 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; роботи, пов’язані з порушенням благоустрою 

об’єктів зеленого господарства;ремонт та/або улаштування майданчиків для 

паркування транспортних засобів, спортивних, дитячих та інших майданчиків. 

 



52 
Департамент освіти і 

науки ЗМР 
м. Запоріжжя, вул.Стешенка, 19 

Земляні або монтажні роботи, пов’язані з розриттям дорожнього покриття 

вулиць, доріг, майданів, площ; роботи, пов’язані з порушенням благоустрою 

об’єктів зеленого господарства;ремонт та/або улаштування майданчиків для 

паркування транспортних засобів, спортивних, дитячих та інших майданчиків 

(Реконструкція елементів благоустрою комплексу спортивних майданчиків 

Запорізького НВОК № 110 ЗМР). 

53 ТОВ «Призма Альфа» 
м. Запоріжжя, вул.Набережна 

магістраль, 4-А 

Земляні або монтажні роботи, не пов’язані з прокладанням, перекладанням, 

ремонтом інженерних мереж і споруд; земляних або монтажних робіт, 

пов’язаних з розриттям дорожнього покриття вулиць, доріг, майданів, площ; 

робіт, пов’язаних з порушенням благоустрою об’єктів зеленого господарства; 

Прокладення, перекладення або заміна водостічних, водопровідних труб та 

водоприймальних колодязів; установлення нових, відновлення, ремонт та 

заміна існуючих малих архітектурних форм (Відновлення працездатності 

силового кабелю 10 кВ у кабельному каналі моста за адресою: вул.Набережна 

магістраль,4-А (ділянка мостового переходу через р. Мокра Московка). 

54 
ФОП 

Дибко Ольга Василівна 

Територія загального користування 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. 

Чумаченка, 34 

Земляні або монтажні роботи, не пов’язані з прокладенням, перекладенням, 

ремонтом інженерних мереж і споруд; роботи, пов’язані з порушенням 

благоустрою об’єктів зеленого господарства; установлення нових, 

відновлення, ремонт та заміна існуючих малих архітектурних форм (Квіткові 

клумби, паркові лавки, сміттєві урни)за адресою:вул. Чумаченка, 34. 

55 
ТОВ «Автотранспортне 

підприємство 12354» 

Територія загального користування 

за адресою:м. Запоріжжя, вул. 

Космічна, 121 

Земляні або монтажні роботи, не пов’язані з прокладенням, перекладенням, 

ремонтом інженерних мереж і споруд; роботи, пов’язані з порушенням 

благоустрою об’єктів зеленого господарства; прокладення, перекладення або 

заміна водостічних, водопровідних труб та водоприймальних колодязів; 

установлення нових, відновлення, ремонт та заміна існуючих малих 

архітектурних форм; ремонт та/або улаштування майданчиків для паркування 

транспортних засобів, спортивних, дитячих та інших майданчиків; заміна 

пошкоджених та застарілих конструкцій опор, ліхтарів, освітлювальної 

арматури, тросів, розтяжок, кабелів, дротів, комунікаційної апаратури. 

56 ОСББ «Говорухи 20» 

Територія загального користування 

за адресою:м. Запоріжжя, вул. О. 

Говорухи, 20 

Земляні або монтажні роботи, не пов’язані з прокладенням, перекладенням, 

ремонтом інженерних мереж і споруд; роботи, пов’язані з порушенням 

благоустрою об’єктів зеленого господарства; установлення нових, 

відновлення, ремонт та заміна існуючих малих архітектурних форм 

(Улаштування майданчиків для паркування транспортних засобів) за 



адресою:вул. О. Говорухи, 20. 

57 ОСББ «Говорухи 22» 

Територія загального користування 

за адресою:м. Запоріжжя, вул. О. 

Говорухи, 22 

Земляні або монтажні роботи, не пов’язані з прокладенням, перекладенням, 

ремонтом інженерних мереж і споруд; роботи, пов’язані з порушенням 

благоустрою об’єктів зеленого господарства; установлення нових, 

відновлення, ремонт та заміна існуючих малих архітектурних форм 

(Улаштування майданчиків для паркування транспортних засобів) за 

адресою:вул. О. Говорухи, 22. 

58 

Комунальне підприємство 

«Управління капітального 

будівництва» 

Територія загального користування 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. 

Музична, 2-А 

Капітальний ремонт тротуару вздовж ДНЗ № 227 «Весняночка» за адресою: 

вул. Музична, 2-А. 

 

 

 

 

Голова районної адміністрації 
Запорізької міської ради 
по Комунарському району        О.С. Кузьмін 
 

 
Керуючий справами 
виконкому ради          Р.А. Омельянович 


